
UCHWAŁA NR XLIX/217/06 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,   poz.
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ oraz art. 6 ust. 2 ustawy z 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008/ Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:

2.1) 15 zł netto (łącznie z miesięczną dzierżawą) za jednokrotne opróżnienie pojemnika 110 l
/ 120 l

2.2) 50 zł netto (łącznie z miesięczną dzierżawą) za jednokrotne opróżnienie pojemnika 1100
l

2.3) 250 zł netto (łącznie z dzierżawą) za jednokrotne opróżnienie kontenera KP7 (7,3 m3) 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie  opróżniania  zbiorników bezodpływowych i  transportu  nieczystości  ciekłych  w
kwocie 25 zł netto za odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk

2006-10-6 01:44:00 PM


